Проект

САРАТОВСКАЯ   ГОРОДСКАЯ   ДУМА

 Р Е Ш Е Н И Е
___________ № ___________
г. Саратов

 О досрочном освобождении от должности председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования «Город Саратов» Масютиной Наталии Сергеевны

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», на основании письменного заявления об отставке

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. [bookmark: _GoBack]Досрочно освободить от должности председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования «Город Саратов» Масютину Наталию Сергеевну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Проект внесен депутатом Саратовской городской Думы
А.Ю. Янкловичем